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FS200.040 – Bestilling av nye felter. 
I forbindelse med visning av infoelementer for studieprogram og veivalg er det behov for at FS200.040 for 

Studieprogram inkludert utdanningsplaninfo utvides noe. I den forbindelse har vi 3 ønsker, hvor ønske 1 er 

det viktigste for oss og en absolutt nødvendighet for å kunne levere den funksjonalitet som vi ønsker i 

forbindelse med presentasjon av studieplaner. Årsaken til ønske 2 og 3 er at vi ønsker å lage en mest 

mulig generell løsning. 

Ønske 1 – Leveranse av infoelementer for veivalg 
I dag leveres STUDIEPROGRAMINFO.INFOTEKST for studieprogrammet med STUDIEPROGRAMINFO.INFOTYPE.TAGKODE som 

tag som vist i figur under. Vi har behov for å få levert tilsvarende informasjon knyttet til veivalg hvis 

veivalget har registrert verdi i feltet EMNEKOMBINASJON. STUDIERETNINGKODE.  

 

Hvis ønske om ny struktur beskrevet under ikke kan gjennomføres før på et senere tidspunkt, vil det være 

ønskelig for oss at ønske 1 kan oppfylles på tilsvarende måte som infoelementer leveres for studieprogram 
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i dag.  Hvis emnekombinasjonen inneholder et veivalg, ønskes at eventuelle infoelementer som er registrert 

knyttet de ulike veivalgene leveres med tag tilsvarende definert tag for Infotype i FS. 
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Viser eksempel for studieprogrammet BBI fra vår FS base.  Emnekombinasjonen TBBI08 beskriver studiet for studenter som startet høsten 2008.  

 

Her er det registrert infoelementer knyttet til studieprogrammet BBI for studieåret 2008/2009. Det er ønskelig at FS200.040 leverer infoelementer knyttet til 

de ulike veivalg. Emnekombinasjonen TBBI08 inneholder veivalget Økologi, etologi og evolusjonsbiologi (BØKOL) som er registrert med infoelementer som 

vist under.   
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Det er ønskelig at disse infoelementene leveres som en del av emnekombinasjonen TBBI08.  

Mer generelt betyr dette at alle emnekombinasjoner med tag - <studieretning>studieretningskode</studieretning> også leveres med  tagger for 

infoelementer som finnes for denne studieretningen (for gitt studieprogram) det året emnekombinasjonen gjelder for. 

Eksempel: 

<studieretning>BØKOL</studieretning> 

<oppbygning>infotekst fra FS</ oppbygning > 

<larmal> infotekst fra FS </larmal> 
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Ønske 2 – Navn på infotype 
I tillegg har vi behov for at INFOTYPE.INFOTYPENAVN leveres.  

 

 

Ønske 3 – Innpakking av info elementer 
 

For vårt formål vil det også være ønskelig at alle info-elementene ble plassert innenfor en egen tag 

f.eks. <INFO>.  

 


